
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Ивана 

Презиме: Анѓеличкова 

Дата на раѓање: 04.09.1987 година 

Место на раѓање:Штип 

Адреса на живеење:ул. „Ѓуро Ѓаковиќ“ бр.5 

Мобилен тел.075/259 056 

e-пошта:ivana.mihailova@yahoo.com  

Претпријатие или орган каде работи:ЈУДОДГ „Вера Циривири Трена“- Штип  

Образование:Високо 

 


